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MADDE 1- (1) Bu Tarifenin amac…

 

 

2023 Yılı Uzlaştırmacı Asgari Ücret Tarifesi

Tarih: 17 Aralık 2022

2023 Yılı Uzlaştırmacı Asgari Ücret Tarifesi
17 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32046

Adalet Bakanlığından:

Amaç

MADDE 1- (1) Bu Tarifenin amacı, 4/12/2004 tarihli ve 5271
sayılı  Ceza  Muhakemesi  Kanunu  gereğince  soruşturma  ve
kovuşturma  makamlarının  talebi  üzerine  görevlendirilen
uzlaştırmacılara ödenecek meblağ ile ödenmesine ilişkin usul
ve esasları belirlemektir.

Kapsam

MADDE  2-  (1)  Bu  Tarife  Ceza  Muhakemesi  Kanunu  hükümleri
uyarınca uzlaştırmacılara ödenecek meblağı kapsar.

Dayanak

MADDE 3- (1) Bu Tarife, 4/12/2004 tarihli ve 5271 sayılı Ceza

https://www.incimuhasebe.com/2022/12/21/2023-yili-uzlastirmaci-asgari-ucret-tarifesi/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/21/2023-yili-uzlastirmaci-asgari-ucret-tarifesi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2020/09/adalet-bakanligi.gif
https://www.alomaliye.com/2004/12/17/ceza-muhakemesi-kanunu-5271-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2004/12/17/ceza-muhakemesi-kanunu-5271-sayili-kanun/


Muhakemesi  Kanununun  253  üncü  maddesi  ile  1  sayılı
Cumhurbaşkanlığı  Teşkilatı  Hakkında  Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesinin  41  inci  maddesi  hükümlerine  dayanılarak
hazırlanmıştır.

Uzlaştırma ücretinin sınırları

MADDE 4- (1) Uzlaştırma ücreti, uzlaştırmacının şüpheli veya
sanık ile mağdur veya suçtan zarar görenin yaşı, eğitimi,
sosyal  ve  ekonomik  durumu  gibi  belirgin  farklılıklarını
değerlendirmede ve tarafları uzlaştırmadaki becerisi, süreçte
gösterdiği  gayret,  taraf  sayısı,  uyuşmazlığın  kapsam  ve
niteliği dikkate alınarak bu Tarifede gösterilen alt ve üst
sınırlar arasında belirlenir.

(2)  Birden  fazla  uzlaştırmacının  görevlendirildiği  hâllerde
uzlaştırma ücreti bu kişilere ayrı ayrı ve eşit olarak ödenir.

Uzlaştırma ücretinin ödenmesi

MADDE  5-  (1)  Görevlendirilen  uzlaştırmacı  için  belirlenen
ücret,  uzlaşmanın  teklif  aşamasında  olumsuz  sonuçlanması
hâlinde teklif formu ve eklerinin tesliminden, teklifin kabulü
hâlinde  ise  uzlaştırma  süreci  sonunda  düzenlenecek  raporun
ibrazından  sonra  makûl  süre  içinde  uzlaştırmadan  sorumlu
Cumhuriyet savcısı tarafından sarf kararı ile ödenir.

Uzlaştırmacı giderleri

MADDE  6-  (1)  10/2/1954  tarihli  ve  6245  sayılı  Harcırah
Kanunu  hükümleri  uyarınca  mutat  olan  taşıta  göre  yapılan
zorunlu yol giderleri dâhil olmak üzere masraflar, 8 inci
maddenin  birinci  fıkrasının  (b)  bendinin  (1)  numaralı  alt
bendinde belirlenen miktarın alt sınırını geçmeyecek şekilde
uzlaştırmacıya ayrıca ödenir.

Uygulanacak tarife

MADDE  7-  (1)  Uzlaştırma  ücretinin  takdirinde  uzlaştırma
raporunun  tamamlandığı  tarihte  yürürlükte  olan  Tarife  esas

https://www.alomaliye.com/2018/07/10/cumhurbaskanligi-teskilati-1/
https://www.alomaliye.com/2018/07/10/cumhurbaskanligi-teskilati-1/
https://www.alomaliye.com/2018/07/10/cumhurbaskanligi-teskilati-1/
https://alomaliye.com/2000/02/18/harcirah-kanunu-6245-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2000/02/18/harcirah-kanunu-6245-sayili-kanun/


alınır.

Tarife

MADDE 8- (1) Bu Tarifeye göre verilecek uzlaştırmacı ücretleri
aşağıda gösterilmiştir:

a) Uzlaştırma sürecinin teklif aşamasında olumsuz sonuçlanması
hâlinde; 400-600 TL,

b) Uzlaştırma sürecinin olumlu sonuçlanması halinde;

1) 2-3 kişinin uzlaştırılması durumunda 1.202-1.606 TL,

2) 4-6 kişinin uzlaştırılması durumunda 1.606-2.006 TL,

3) 7-9 kişinin uzlaştırılması durumunda 2.006-2.406 TL,

4)  10  ve  daha  fazla  kişinin  uzlaştırılması  durumunda
2.406-2.808  TL,

c) Uzlaştırma sürecinin olumsuz sonuçlanması hâlinde;

1) 2-3 kişinin taraf olması durumunda 600-800 TL,

2) 4-6 kişinin taraf olması durumunda 800-1.000 TL,

3) 7-9 kişinin taraf olması durumunda 1.000-1.202 TL,

4) 10 ve daha fazla kişinin taraf olması durumunda 1.202-1.400
TL,

arasında ücret ödenir.

Yürürlük

MADDE 9- (1) Bu Tarife yayımı tarihinde yürürlüğe girer.



Mükelleflerin  Hakları  ve
Ödevleri  ile  Elektronik
Uygulamalar  ve  Cezai
Müeyyideler Rehberi

Mükelleflerin  Hakları  ve  Ödevleri  ile  Elektronik
Uygulamalar  ve  Cezai  Müeyyideler  Rehberi  Mükellef
odaklı hizmet anlayışı doğrultusunda, mükelleflerin…

 

 

Mükelleflerin Hakları ve Ödevleri ile Elektronik Uygulamalar
ve Cezai Müeyyideler Rehberi

Tarih: 16 Aralık 2022

Mükelleflerin Hakları ve Ödevleri ile Elektronik
Uygulamalar ve Cezai Müeyyideler Rehberi
Mükellef odaklı hizmet anlayışı doğrultusunda, mükelleflerin
vergiye gönüllü uyumunu sağlamak amacıyla; mükelleflerimizin
önceden  bilgilendirilmesi  suretiyle  mükellefiyet  sürecinde
yaşanabilecek  sorunların  önüne  geçilmesi  ve  bu  sürecin
kolaylaştırılması için bu Rehber hazırlanmıştır. 

Söz  konusu  Rehberde;  vergi  mevzuatı  çerçevesinde
mükellefiyetin başlangıcından sona ermesine kadar geçen tüm
süreçte  mükelleflerimizin  sahip  oldukları  haklar,
yararlanabilecekleri  elektronik  hizmetlere  ilişkin
uygulamalar, yerine getirmek zorunda oldukları yükümlülükler
ve karşılaşabilecekleri yaptırımlara yer verilmiştir.

Mükelleflerin Hakları ve Ödevleri ile Elektronik Uygulamalar

https://www.incimuhasebe.com/2022/12/21/mukelleflerin-haklari-ve-odevleri-ile-elektronik-uygulamalar-ve-cezai-mueyyideler-rehberi/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/21/mukelleflerin-haklari-ve-odevleri-ile-elektronik-uygulamalar-ve-cezai-mueyyideler-rehberi/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/21/mukelleflerin-haklari-ve-odevleri-ile-elektronik-uygulamalar-ve-cezai-mueyyideler-rehberi/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/21/mukelleflerin-haklari-ve-odevleri-ile-elektronik-uygulamalar-ve-cezai-mueyyideler-rehberi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


ve Cezai Müeyyideler Rehberine ulaşmak için tıklayınız

6502  Sayılı  Tüketicinin
Korunması Hakkında Kanunun 77
nci  Maddesine  Göre  2023
Yılında  Uygulanacak  Olan
İdari Para Cezalarına İlişkin
Tebliğ

2023 Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Madde 77
İPC 16 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32045
Ticaret Bakanlığından: Amaç ve kapsam MADDE 1- ..

 

 

6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 77 nci
Maddesine Göre 2023 Yılında Uygulanacak Olan İdari Para

Cezalarına İlişkin Tebliğ

Tarih: 16 Aralık 2022

2023 Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Madde 77
İPC
16 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32045

https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2022/muk_hak_odev_elektr_uyg_ceza_rehberi.pdf
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/16/6502-sayili-tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanunun-77-nci-maddesine-gore-2023-yilinda-uygulanacak-olan-idari-para-cezalarina-iliskin-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/16/6502-sayili-tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanunun-77-nci-maddesine-gore-2023-yilinda-uygulanacak-olan-idari-para-cezalarina-iliskin-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/16/6502-sayili-tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanunun-77-nci-maddesine-gore-2023-yilinda-uygulanacak-olan-idari-para-cezalarina-iliskin-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/16/6502-sayili-tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanunun-77-nci-maddesine-gore-2023-yilinda-uygulanacak-olan-idari-para-cezalarina-iliskin-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/16/6502-sayili-tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanunun-77-nci-maddesine-gore-2023-yilinda-uygulanacak-olan-idari-para-cezalarina-iliskin-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/16/6502-sayili-tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanunun-77-nci-maddesine-gore-2023-yilinda-uygulanacak-olan-idari-para-cezalarina-iliskin-teblig/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/06/ticaret-bakanligi-yeni.jpg


Ticaret Bakanlığından:

Amaç ve kapsam

MADDE 1- (1) Bu Tebliğin amacı, 7/11/2013 tarihli ve 6502
sayılı  Tüketicinin  Korunması  Hakkında
Kanunun  77  nci  maddesinde  düzenlenmiş  olan  idari  para
cezalarının,  24/11/2022  tarihli  ve  32023  sayılı  Resmî
Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:
542)’nde 2022 yılı için yeniden değerleme oranı olarak tespit
edilen %122,93 (yüzde yüzyirmiiki virgül doksanüç) oranında
artırılarak yeniden belirlenmesidir.

Dayanak

MADDE  2-  (1)  Bu  Tebliğ,  7/11/2013  tarihli  ve  6502  sayılı
Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 77 nci maddesi ile 84
üncü maddesinin birinci fıkrasına ve 30/3/2005 tarihli ve 5326
sayılı  Kabahatler  Kanununun  17  nci  maddesinin  yedinci
fıkrasına  dayanılarak  hazırlanmıştır.

Ceza miktarları

MADDE  3-  (1)  6502  sayılı  Kanunun  77  nci  maddesi
uyarınca  1/1/2023  ile  31/12/2023  tarihleri  arasında
uygulanacak  idari  para  cezası  miktarları  aşağıdaki  şekilde
belirlenmiştir:

6502 sayılı Kanunun
77 nci maddesinin;

TL

Birinci fıkrasındaki ceza
miktarı

                            1.371

İkinci fıkrasındaki ceza miktarı                             1.371

Üçüncü fıkrasındaki ceza miktarı                             6.928

Dördüncü
fıkrasındaki ceza

miktarı
(a) bendi

                    11.146.500

                            7.802

https://alomaliye.com/2013/11/28/tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanun-6502-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2013/11/28/tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanun-6502-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2013/11/28/tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanun-6502-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2022/11/24/2022-yeniden-degerleme-orani-aciklandi/
https://www.alomaliye.com/2022/11/24/2022-yeniden-degerleme-orani-aciklandi/
https://www.alomaliye.com/2005/03/31/kabahatler-kanunu-5326-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2005/03/31/kabahatler-kanunu-5326-sayili-kanun/


Beşinci fıkrasındaki ceza
miktarı

                        694.259

                        156.051

Altıncı fıkrasındaki ceza
miktarı

                            1.371

Yedinci fıkrasındaki ceza
miktarı

                        694.259

Sekizinci fıkrasındaki ceza
miktarları

                    34.713.433

                     3.471.329

Dokuzuncu fıkrasındaki ceza
miktarları

                          34.701

                        694.259

                          69.411

Onuncu fıkrasındaki
ceza miktarları

(a) bendi
                     1.114.650

                            1.114

(b)
bendi

1.
alt
bent

                        702.229

2.
alt
bent

                          11.146

3.
alt
bent

                          78.025

4.
alt
bent

                          11.146

(c) bendi                           11.146

On birinci fıkrasındaki ceza
miktarı

                          69.411



On ikinci
fıkrasındaki ceza

miktarı

(a) bendi                           69.411

(b) bendi                      1.388.526

(c) bendi
                          34.705

                        694.263

(ç) bendi                           34.701

(d) bendi                         347.128

(e) bendi                         347.128

(f) bendi                         173.553

(g) bendi                           34.701

On üçüncü fıkrasındaki ceza
miktarları

                          34.701

                        347.128

On dördüncü fıkrasındaki ceza
miktarları

2.229.300

                        694.259

                          34.701

On beşinci fıkrasındaki ceza
miktarları

                        178.344

                     6.687.900

On altıncı fıkrasındaki ceza
miktarı

                            1.371

On sekizinci fıkrasındaki ceza
miktarının alt ve üst sınırları

 6.928 – 257.956

On dokuzuncu fıkrasındaki ceza
miktarının alt ve üst sınırları

 178.344 – 267.516.000

01.04.2022 tarihli ve 31796
sayılı Resmi Gazetede yayımlanan

7392 sayılı Kanunun
17 nci maddesi ile 6502 sayılı
Kanuna eklenen Geçici Madde 3

kapsamında, 6502 sayılı Kanunun
söz konusu değişiklikten önceki
düzenlemelerine göre idari para

cezası uygulanması gereken
durumlarda, 6502 sayılı Kanunun
bu değişiklik öncesindeki 77

maddesinin;

TL



Üçüncü fıkrasındaki ceza miktarı                             6.928

Dördüncü fıkrasındaki ceza
miktarları

                        138.843

                            6.928

Beşinci fıkrasındaki ceza
miktarı

                        694.259

Sekizinci fıkrasındaki ceza
miktarı

                     3.471.329

On dokuzuncu fıkrasındaki ceza
miktarının alt sınırı

173.553

Yürürlük

MADDE 4- (1) Bu Tebliğ 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 5- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Ticaret Bakanı yürütür.

6502  Sayılı  Tüketicinin
Korunması Hakkında Kanunun 68
inci  ve  Tüketici  Hakem
Heyetleri  Yönetmeliğinin  6
ncı  Maddelerinde  Yer  Alan
Parasal  Sınırların
Artırılmasına İlişkin Tebliğ

https://www.incimuhasebe.com/2022/12/16/6502-sayili-tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanunun-68-inci-ve-tuketici-hakem-heyetleri-yonetmeliginin-6-nci-maddelerinde-yer-alan-parasal-sinirlarin-artirilmasina-iliskin-teblig-2/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/16/6502-sayili-tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanunun-68-inci-ve-tuketici-hakem-heyetleri-yonetmeliginin-6-nci-maddelerinde-yer-alan-parasal-sinirlarin-artirilmasina-iliskin-teblig-2/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/16/6502-sayili-tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanunun-68-inci-ve-tuketici-hakem-heyetleri-yonetmeliginin-6-nci-maddelerinde-yer-alan-parasal-sinirlarin-artirilmasina-iliskin-teblig-2/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/16/6502-sayili-tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanunun-68-inci-ve-tuketici-hakem-heyetleri-yonetmeliginin-6-nci-maddelerinde-yer-alan-parasal-sinirlarin-artirilmasina-iliskin-teblig-2/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/16/6502-sayili-tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanunun-68-inci-ve-tuketici-hakem-heyetleri-yonetmeliginin-6-nci-maddelerinde-yer-alan-parasal-sinirlarin-artirilmasina-iliskin-teblig-2/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/16/6502-sayili-tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanunun-68-inci-ve-tuketici-hakem-heyetleri-yonetmeliginin-6-nci-maddelerinde-yer-alan-parasal-sinirlarin-artirilmasina-iliskin-teblig-2/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/16/6502-sayili-tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanunun-68-inci-ve-tuketici-hakem-heyetleri-yonetmeliginin-6-nci-maddelerinde-yer-alan-parasal-sinirlarin-artirilmasina-iliskin-teblig-2/


2023 Tüketicinin Korunması Kanunu Madde 68 Parasal
Sınır 2023 Tüketici Hakem Heyetleri Yönetmeliği Madde
6 Parasal Sınır 16 Aralık 2022 Tarihli Resmi…

 

 

6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 68 inci ve
Tüketici Hakem Heyetleri Yönetmeliğinin 6 ncı Maddelerinde Yer

Alan Parasal Sınırların Artırılmasına İlişkin Tebliğ

Tarih: 16 Aralık 2022

2023 Tüketicinin Korunması Kanunu Madde 68 Parasal
Sınır

2023 Tüketici Hakem Heyetleri Yönetmeliği Madde 6
Parasal Sınır
16 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32045

Ticaret Bakanlığından:

Amaç ve kapsam

MADDE 1- (1) Bu Tebliğin amacı, 7/11/2013 tarihli ve 6502
sayılı  Tüketicinin  Korunması  Hakkında  Kanunun  68  inci
maddesinin  birinci  fıkrası  ile  21/9/2022  tarihli  ve  31960
sayılı  Resmî  Gazete’de  yayımlanan  Tüketici  Hakem  Heyetleri
Yönetmeliğinin 6 ncı maddesinin ikinci fıkrasında belirtilen
parasal sınırların, 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî
Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:
542)’nde 2022 yılı için yeniden değerleme oranı olarak tespit
edilen %122,93 (yüzde yüzyirmiiki virgül doksanüç) oranında
artırılarak yeniden belirlenmesidir.

http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/06/ticaret-bakanligi-yeni.jpg
https://alomaliye.com/2013/11/28/tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanun-6502-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2013/11/28/tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanun-6502-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2014/11/27/tuketici-hakem-heyetleri-yonetmeligi/
https://alomaliye.com/2014/11/27/tuketici-hakem-heyetleri-yonetmeligi/
https://www.alomaliye.com/2022/11/24/2022-yeniden-degerleme-orani-aciklandi/
https://www.alomaliye.com/2022/11/24/2022-yeniden-degerleme-orani-aciklandi/


Dayanak

MADDE  2-  (1)  Bu  Tebliğ,  7/11/2013  tarihli  ve  6502  sayılı
Tüketicinin  Korunması  Hakkında  Kanunun  68  inci  maddesinin
birinci ve dördüncü fıkraları ile 84 üncü maddesinin birinci
fıkrası ve 21/9/2022 tarihli ve 31960 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan  Tüketici  Hakem  Heyetleri  Yönetmeliğinin  6  ncı
maddesinin  ikinci  ve  beşinci  fıkralarına  dayanılarak
hazırlanmıştır.

Parasal sınırlar

MADDE 3- (1) 2023 yılı için yapılacak başvurularda değeri
66.000  TL  (altmışaltı  bin)  Türk  Lirasının  altında  bulunan
uyuşmazlıklarda,  İl  veya  İlçe  Tüketici  Hakem  Heyetleri
görevlidir.

Yetki

MADDE 4- (1) Tüketici Hakem Heyetlerinin yetki alanı ile iş
bölümü Bakanlıkça belirlenir.  İl Tüketici Hakem Heyetleri il
sınırları  içinde,  İlçe  Tüketici  Hakem  Heyetleri  ise  ilçe
sınırları içinde yetkilidir. Tüketici Hakem Heyeti kurulmayan
ilçelerde Bakanlıkça o ilçe için belirlenen Tüketici Hakem
Heyeti yetkilidir.

(2) Başvurular, tüketicinin yerleşim yerinin bulunduğu veya
tüketici işleminin yapıldığı yerdeki Tüketici Hakem Heyetine
yapılabilir.

(3)  İkinci  fıkra  uyarınca  başvuru  yapılabilecek  ilçede
Tüketici Hakem Heyetinin kurulmamış olması halinde, başvurular
o  ilçe  kaymakamlığına  yapılabilir.  Başvurular,
kaymakamlıklarca  gereği  yapılmak  üzere  Tüketici  Bilgi
Sistemine  gecikmeksizin  kaydedilerek  Bakanlıkça  belirlenen
yetkili Tüketici Hakem Heyetine iletilir.

Yürürlük

MADDE 5- (1) Bu Tebliğ 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.



Yürütme
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5/12/2019 tarihli ve 7194 sayılı Dijital Hizmet Vergisi ile
Bazı  Kanunlarda  ve  375  Sayılı  Kanun  Hükmünde  Kararnamede
Değişiklik  Yapılması  Hakkında  Kanunun  9  uncu  maddesiyle
13/7/1956  tarihli  ve  6802  sayılı  Gider  Vergileri
Kanununun yeniden düzenlenen 34 üncü maddesinde ihdas edilen
konaklama vergisi, 14/10/2021 tarihli ve 7338 sayılı Vergi
Usul Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair
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Kanunun 61 inci maddesiyle değiştirilen 7194 sayılı Kanunun 52
nci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi hükmüne göre 1
Ocak 2023 tarihinde yürürlüğe girmektedir.

Bu Tebliğin konusunu, konaklama vergisinin uygulamasına dair
açıklamalar  ile  usul  ve  esaslarının  belirlenmesi
oluşturmaktadır.

I- VERGİNİN KONUSU

6802  sayılı  Kanunun  (bundan  sonra  Kanun  olarak  ifade
edilecektir)  34  üncü  maddesinin  birinci  fıkrası  uyarınca
konaklama  vergisinin  konusunu,  otel,  motel,  tatil  köyü,
pansiyon, apart otel, misafirhane, kamping, dağ evi, yayla evi
gibi konaklama tesislerinde verilen geceleme hizmeti ile bu
hizmetle  birlikte  satılmak  suretiyle  konaklama  tesisi
bünyesinde sunulan diğer tüm hizmetler (yeme, içme, aktivite,
eğlence hizmetleri ve havuz, spor, termal ve benzeri alanların
kullanımı gibi) oluşturur. Geceleme hizmetinin; sağlıklı yaşam
tesisleri,  eğlence  merkezleri  gibi  tesislerin  bünyesinde
sunulması, vergilendirmeye etki etmez.

Mezkûr  fıkrada,  konaklama  tesisleri  bakımından  bir
sınırlandırma  bulunmamakta  olup,  tesisin;  türü,  sınıfı,
niteliği, ilgili mevzuatta yer alan tarif ve tanımlamaları ve
ilgili mevzuata göre turizm işletmesi belgesi ve/veya işyeri
açma/işletme belgesi olup olmadığına bakılmaksızın, konaklama
hizmeti  sunan  bütün  tesislerde  verilen  yukarıda  sayılan
hizmetler vergiye tabidir.

Buna göre;

1) 31/5/2019 tarihli ve 1134 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile
yürürlüğe  konulan  Turizm  Tesislerinin  Niteliklerine  İlişkin
Yönetmelikte yer alan;

Konaklama tesisleri kapsamında düzenlenen oteller, tatil
köyleri,  butik  oteller,  özel  konaklama  tesisleri,
moteller, pansiyonlar, apart otellerde,
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Sağlık  tesisleri  kapsamında  düzenlenen  sağlıklı  yaşam
tesisleri ile bünyesinde konaklama tesisi bulunan termal
tesislerde,
Kırsal  turizm  tesisleri  kapsamında  düzenlenen  çiftlik
evi, köy evi, yayla evi, dağ evi, kampingler, konaklama
amaçlı mesire yerlerinde,
Muhtelif  başlıklarda  düzenlenen  tesislerden  (turizm
kompleksleri,  tatil  merkezleri,  eğlence  merkezleri,
personel eğitim tesisleri, özel tesisler gibi) geceleme
hizmeti de sunan diğer tesislerde,

2) Her ne ad altında ve sürede olursa olsun kamu ya da özel
sektörün  tasarrufunda  olan  yerlerde  personelin  konaklaması
için  ayrılan  (lojman  olarak  tahsis  edilenler  hariç)
misafirhane, konukevi, dinlenme tesisi, kamp gibi tesislerde,

3) İlgili mevzuata göre işletilen uygulama otellerinde,

4) Yukarıda sayılanlar dışında kalan, turizm işletmesi belgesi
ve/veya  işyeri  açma/işletme  belgesi  olup  olmadığına
bakılmaksızın geceleme hizmeti sunan diğer tüm tesislerde,

verilen geceleme hizmetleri ve bu hizmetle birlikte satılmak
suretiyle  konaklama  tesisi  bünyesinde  sunulan  diğer  tüm
hizmetler vergiye tabidir.

Herhangi bir geceleme hizmeti sunulmayan, mola noktaları gibi
tesislerde verilen hizmetler ise vergiye tabi değildir.

24/5/1983 tarihli ve 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanununun 3
üncü  maddesinin  birinci  fıkrasının  (f)  bendinde  tanımlanan
sosyal  hizmet  kuruluşlarınca  korunmaya,  bakıma  ve  yardıma
ihtiyacı  olanlara  verilen  geceleme  hizmetleri  verginin
konusuna girmez.

Konaklama  vergisinin  uygulanmasında  hizmetten  yararlananın
uyruğuna ya da mukimlik durumuna bakılmaz.

A. Konaklama Tesislerinde Verilen Geceleme Hizmeti
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Konaklama  tesislerinde  verilen  geceleme  hizmeti  vergiye
tabidir. Geceleme hizmeti, konaklama tesislerinde oda veya yer
tahsis etmek suretiyle verilen, tesiste günlük yatma, barınma
ve kalma hizmetini ifade eder. Konaklama tesisi bakımından,
geceleme hizmetini ifa etmeye yönelik odanın (birden fazla
kişinin bir arada konaklayabildiği odalarda yatağın) kişinin
tasarrufuna bırakılması ile birlikte hizmet sunumu başlamış
olur. Günlük gecelemelerde kişinin gecelemeyi tamamlamaksızın
tesisten  ayrılmasının  vergilendirmeye  tesiri  yoktur.  Birden
fazla günü kapsayan gecelemelerde fiilen hizmetin sunulduğu
günler  esas  alınır;  geceleme  hizmetinin  sunulmadığı  günler
için vergi aranmaz.

Örnek 1: (A) kişisi 24/5/2023 günü öğleden sonra (B) konaklama
tesisine  geceleme  amacıyla  bir  günlüğüne  giriş  yapmış,
kendisine tahsis edilen odaya yerleşmiştir. Aynı günün akşamı
geceleme bedelini ödeyerek tesisten ayrılmıştır. Bu durumda,
geceleme  tamamlanmamış  olsa  dahi,  konaklama  faturasında
konaklama vergisi hesaplanacaktır.

Örnek 2: (C) kişisi, (D) oteline 1/7/2023-8/7/2023 tarihleri
arasındaki 7 gece boyunca konaklamak amacıyla giriş yapmış,
4/7/2023 günü sabahında yalnızca 3 günlük geceleme bedelini
ödeyerek  tesisten  ayrılmıştır.  Bu  durumda,  tesise  giriş
sırasında  müşteriyle  anlaşılan  konaklama  süresi  dikkate
alınmaksızın  kişinin  tesiste  gecelediği  günler  için  vergi
hesaplanır.

Kampinglerde,  konaklayanların  geceleme  ihtiyaçlarını  kendi
imkânlarıyla  karşılayıp  karşılamaması  veya  gecelemenin,
işletmeye ait olsun olmasın çadır, çadır-araba, çekme karavan,
motokaravan,  bungalov  gibi  ünitelerde  yapılması,  hizmetin
geceleme hizmeti mahiyetini etkilemez.

B. Geceleme Hizmetiyle Birlikte Sunulan Diğer Hizmetler

Konaklama tesislerinde geceleme hizmetiyle birlikte satılmak
suretiyle  konaklama  tesisi  bünyesinde  sunulan  diğer  tüm



hizmetler  konaklama  vergisine  tabidir.  Buna  göre,  geceleme
hizmetiyle  birlikte  konsept  olarak  pazarlanmak  ve/veya
satılmak suretiyle konaklama tesisi bünyesinde sunulan yeme,
içme, aktivite, eğlence hizmetleri ve havuz, spor, termal ve
benzeri  alanların  kullanımı  gibi  tüm  hizmetler  konaklama
vergisine tabidir. Bu çerçevede, oda+kahvaltı, yarım pansiyon,
tam pansiyon, her şey dahil, ultra her şey dahil ve benzeri
adlar altında pazarlanan ve/veya satılan ve tesis bünyesinde
geceleme hizmetinin yanı sıra konsept kapsamında verilen tüm
hizmetler verginin konusuna girmektedir.

Ayrıca, konaklama tesisinin türü, sınıfı, niteliği, bulunduğu
yöre ve benzeri hususlar dikkate alınarak geceleme hizmeti
kapsamında  verilmesi  ve  geceleme  hizmetine  dâhil  edilmesi
mutat olan tüm hizmetler, geceleme hizmetinden bağımsız olarak
ayrıca fiyatlandırılsa ve bedeli konaklayandan ayrıca tahsil
edilse dahi vergiye tabidir.

Konaklama  tesisi  tarafından  geceleme  hizmetinin  yanı  sıra
tesis  bünyesinde  konaklayana  sunulan  yeme,  içme,  eğlence
hizmetleri ve benzeri diğer hizmetlerin geceleme hizmetiyle
beraber sunulan hizmetlerden olup olmadığının tespitinde, bu
hizmetlerin ilan, reklam, rezervasyon, satış ve/veya pazarlama
safhasında  geceleme  hizmetinden  ayrı  tutulup  tutulmadığı,
kapsamı önceden belirlenmiş bir konaklama konsepti dâhilinde
sunulup  sunulmadığı  veya  tesiste  gecelemenin  diğer
hizmetlerden istifade edilmeksizin mümkün olup olmadığı gibi
hususlar  dikkate  alınır.  Konaklama  vergisi  mükellefince,
verilen hizmetin kapsamını ve konaklayanın hangi konseptte söz
konusu hizmeti aldığını tevsik eden bilgi ve belgelerin (ilan,
reklam, ön sözleşme, teklif, rezervasyon, sözleşme ve benzeri)
4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun muhafaza
ve  ibraz  hükümleri  gereğince  muhafaza  edilmesi  ve  talep
edilmesi halinde ibrazı zorunludur.

Geceleme  hizmetiyle  birlikte  sunulan  diğer  hizmetlerin,
tesisin kendi imkânlarıyla veya tesis tarafından kısmen ya da
tamamen  tesis  bünyesi  dışından  temin  edilerek  sunulmasının
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vergi uygulamasına etkisi yoktur.

Konaklama  tesisinde  konaklamayanlara  (geceleme  hizmeti
almayanlara) verilen hizmetler vergiye tabi değildir.

Geceleme  hizmetiyle  birlikte  pazarlanmak  ve/veya  satılmak
suretiyle  tesis  bünyesinde  sunulan  hizmetler,  düzenlenen
faturada ayrıca gösterilmesine ya da bu hizmetler için ayrıca
fatura  düzenlenmesine  bakılmaksızın,  konaklama  vergisine
tabidir.

Tesis  bünyesi  dışındaki  hizmetleri  de  kapsayacak  şekilde
yapılan (örneğin; ulaşım, transfer, gezi, rehberlik, müzelere
giriş ve benzeri hizmetleri içeren) konsept satışlarda, her
bir  hizmetin  mahiyeti  ve  tutarının  açıkça  gösterilmesi
suretiyle konaklayana tesis bünyesi dışında sunulan hizmetler
için ayrıca fatura düzenlenmesi veya bu hizmetlere ilişkin
bedellerin konaklama hizmeti nedeniyle düzenlenecek faturada
ayrıca gösterilmesi halinde bu hizmetler üzerinden konaklama
vergisi  hesaplanmaz.  Bu  durumda,  vergi,  sadece  konaklama
hizmetleri üzerinden alınır.

Konaklama  tesislerinde  geceleme  hizmetinden  bağımsız  olarak
sunulan sünnet, düğün, kokteyl, toplantı, kongre, sempozyum ve
benzeri organizasyon hizmetleri verginin kapsamında değildir.
Söz  konusu  organizasyon  hizmetlerinin  konaklamayı  içerecek
şekilde  sunulması  halinde,  düzenlenen  faturada  organizasyon
hizmetinin mahiyeti ve tutarının açıkça gösterilmesi veya bu
hizmet için ayrıca fatura düzenlenmesi halinde bu hizmetler
üzerinden  konaklama  vergisi  hesaplanmaz.  Bu  durumda  vergi,
sadece konaklama hizmetleri üzerinden alınır.

Örnek  1:  Pansiyon  işleten  (A),  oda+kahvaltı  konaklama
seçeneğinde yer alan kahvaltı hizmetini, düzenlediği konaklama
faturasında ayrıca gösterse ya da bu hizmet için ayrıca fatura
düzenlese dahi, geceleme hizmetiyle birlikte pazarlanmak veya
satılmak suretiyle tesis bünyesinde sunulan söz konusu hizmet
konaklama vergisine tabidir.



Örnek  2:  Özel  konaklama  tesisi  işleten  (B)  tarafından,
Kapadokya’da bulunan tesisinde üç gece her şey dahil konaklama
ile  birlikte  tesis  bünyesi  dışında  sunulacak  balon  turu
satışında,  balon  turu  için  konaklayana  ayrıca  fatura
düzenlenmesi  veya  balon  turuna  ilişkin  bedelin  konaklama
faturasında ayrıca gösterilmesi halinde, konaklama hizmetinden
bağımsız olarak faydalanılan ve tesis bünyesi dışında sunulan
söz konusu hizmetten dolayı konaklama vergisi hesaplanmaz.

Örnek 3: Motel işleten (C) tarafından, tesiste konaklayanlara
tesisin bünyesinde bulunan kuru temizleme ünitesinde verilen
ve  parça  başına  ayrıca  fiyatlandırılıp  konaklayana  bedeli
mukabili sunulan kuru temizleme hizmetleri, geceleme hizmeti
ile  birlikte  satılmaması  durumunda  vergiye  tabi  değildir.
Ancak,  konaklayana  konaklama  hizmet  bedeline  dâhil  edilmek
suretiyle birlikte sunulan kuru temizleme, yıkama, kurutma,
ütüleme gibi hizmetler için konaklama vergisi hesaplanır.

Örnek 4: Tatil köyü işleten (D) tarafından, tesisin bünyesinde
bulunan eğlence salonunda verilen ve ayrıca fiyatlandırılıp
konaklayana  bedeli  mukabili  sunulan  eğlence  hizmetleri,
geceleme hizmeti ile birlikte satılmaması durumunda konaklama
vergisine tabi değildir. Diğer taraftan, konaklayana konaklama
bedeline dahil edilerek konsept dahilinde sunulan bu türden
eğlence hizmetleri vergiye tabidir.

Örnek 5: Butik otel işleten (E) tarafından, otelin bünyesinde
bulunan  restoranda  otelde  konaklamayanlara  bedeli  mukabili
yemek hizmeti verilmesi halinde, bu hizmet konaklama vergisine
tabi değildir.

Örnek 6: Termal otel işleten (F) tarafından, otelin bünyesinde
bulunan  SPA  ve  yüzme  havuzu  alanlarında,  otelde
konaklamayanlara günübirlik hizmet verilmesi halinde bu hizmet
konaklama vergisine tabi değildir.

II- VERGİYİ DOĞURAN OLAY

Kanunun 34 üncü maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca, konaklama



vergisinde  vergiyi  doğuran  olay,  verginin  konusuna  giren
hizmetlerin sunulması ile meydana gelir.

Bedelin bir kısmının veya tamamının hizmetin sunumundan önce
veya sonra tahsil edilmesinin veya hiç tahsil edilmemesinin
vergiyi doğuran olaya tesiri yoktur.

Hizmetin  sunulmasından  önce  fatura  veya  benzeri  belgeler
düzenlenmesi hallerinde vergiyi doğuran olay gerçekleşmez.

Dolayısıyla, 5/10/2007 tarihli ve 26664 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan  Seyahat  Acentaları  Yönetmeliğinde  tanımlanan
seyahat  acentalarına  (bundan  sonra  acenta  olarak  ifade
edilecektir)  yapılan  satışlarda,  acentaya  satış  aşamasında
vergi  doğmaz.  Aynı  şekilde  acentanın  satışı  aşamasında  da
konaklama tesisi işleticisi bakımından vergiyi doğuran olay
gerçekleşmez.

Buna  göre,  gerek  acentalar  üzerinden  gerekse  doğrudan
konaklama tesisleri tarafından satışa konu edilen hizmetlerde,
hizmetin  konaklayana  sunulması  ile  vergiyi  doğuran  olay
gerçekleşir.

Birden fazla vergilendirme dönemine sirayet eden hizmetlerde,
ilgili  vergilendirme  dönemlerinde  verilen  hizmetler
bakımından,  konaklama  hizmetinin  bitiş  (tesisten  çıkış)
tarihinin  hizmet  sunumundan  önce  belli  olması  durumunda
hizmetin  son  gününün  (çıkış  günü)  rastladığı  vergilendirme
dönemi,  böyle  bir  belirleme  olmaması  halinde  ise  hizmetin
sunumunun  yapıldığı  günlere  ilişkin  her  vergilendirme
döneminin  son  günü  itibarıyla  vergiyi  doğuran  olay
gerçekleşmiş  sayılır.

Tesisi işletenlerin ve yakınlarının veya işletme personelinin
konaklama hizmetlerinden karşılıksız olarak yararlandırılması
ya da diğer şahıslara promosyon, eşantiyon, hediye, tanıtım ve
benzeri  adlar  altında  bedelsiz  olarak  konaklama  hizmetleri
sunulması  hallerinde  de  vergiyi  doğuran  olay  gerçekleşmiş
sayılır.  Ancak,  konaklama  tesisi  bünyesinde,  tesis
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personelinin  yalnızca  kendi  kullanımı  için  tahsis  edilmiş
yerlerde gecelemesi bu kapsamda değerlendirilmez.

III- VERGİNİN MÜKELLEFİ

Kanunun 34 üncü maddesinin ikinci fıkrası uyarınca, konaklama
vergisinin  mükellefi  verginin  konusuna  giren  hizmetleri
sunanlardır.

Dolayısıyla  konaklama  vergisinin  mükellefi,  konaklama
hizmetlerinin sunulduğu tesisi fiilen işletenlerdir. Tesisin
mülkiyetinin işletene ait olup olmamasının, tesisin kamu veya
özel sektör, gerçek veya tüzel kişiler ya da tüzel kişiliği
bulunmayan teşekküller tarafından işletilmesinin mükellefiyete
tesiri yoktur.

Konaklama vergisi mükellefiyeti, konaklama tesisinin tamamen
veya  kısmen  işletmeye  hazır  hale  getirilmesiyle  birlikte
faaliyete başlanılmasından önce tesis ettirilir.

Mükellefiyet, konaklama tesisi işletenin katma değer vergisi
(KDV)  yönünden  bağlı  olduğu  vergi  dairesince,  KDV
mükellefiyeti bulunmayanlar bakımından ise tesisin bulunduğu
yer vergi dairesince tesis edilir.

KDV mükellefiyeti bulunmayanların aynı il sınırları içindeki
aynı veya farklı vergi dairelerinin yetki alanında bulunan tüm
konaklama  tesisleri  için,  talep  etmeleri  durumunda,  ilgili
Vergi  Dairesi  Başkanlığı  (bulunmayan  illerde  Defterdarlık)
tarafından uygun görülecek vergi dairesince tek mükellefiyet
tesis edilebilir.

IV- İSTİSNALAR

A. Öğrenci Yurtları, Pansiyonları ve Kamplarında Öğrencilere
Verilen Hizmetler

Kanunun  34  üncü  maddesinin  yedinci  fıkrasının  (a)  bendine
göre,  öğrenci  yurtları,  pansiyonları  ve  kamplarında
öğrencilere verilen hizmetler vergiden müstesnadır. Buna göre,



istisna, ilgili mevzuat hükümlerine göre öğrencilere barınma
hizmeti  sunmak  amacıyla  işletilen  öğrenci  yurdu  veya
pansiyonları  ile  münhasıran  öğrencilerin  sosyal,  kültürel,
sanatsal  ve  sportif  faaliyetlerde  bulunabildiği  öğrenci
kamplarında sunulan hizmetler için uygulanır.

Yukarıda  sayılan  yerlerde  arızi  olarak  öğrenci  olmayanlara
verginin konusuna giren hizmetlerin sunulması durumunda, söz
konusu  satışlar  için  istisna  uygulanmaz.  Vergiye  tabi  bu
işlemler sadece işlemin gerçekleştiği dönemler için verilecek
Konaklama Vergisi Beyannamesi ile beyan edilir.

B. Diplomatik İstisna

Kanunun  34  üncü  maddesinin  yedinci  fıkrasının  (b)  bendine
göre,  karşılıklı  olmak  kaydıyla  yabancı  devletlerin
Türkiye’deki  diplomatik  temsilcilikleri,  konsoloslukları  ve
bunların diplomatik haklara sahip mensupları ile uluslararası
anlaşmalar  gereğince  vergi  muafiyeti  tanınan  uluslararası
kuruluşlar  ve  mensuplarına  verilen  hizmetler  vergiden
müstesnadır.

Bu hüküm uyarınca, diplomatik temsilcilikler ve konsolosluklar
ile  bunların  diplomatik  haklara  sahip  mensuplarına  yönelik
istisna  uygulaması  karşılıklılık  ilkesi  çerçevesinde
yürütülür.

İstisnadan  yararlanan  kişi  ve  kuruluşlara  Dışişleri
Bakanlığınca,  konaklama  vergisi  istisnasından
yararlanacaklarını  gösteren  bir  belge  verilir  ve  Dışişleri
Bakanlığınca verilen belge konaklama vergisi mükellefine ibraz
edilerek  bu  işlemde  konaklama  vergisi  uygulanmaması  talep
edilir.

Konaklama  vergisi  mükellefince,  kendilerine  ibraz  edilen
belgedeki bilgilere, düzenledikleri faturada yer verilir. Bu
suretle  yapılan  konaklama  hizmeti  için  konaklama  vergisi
hesaplanmaz ve tahsil edilmez.



Konaklama vergisi mükellefince, bu kapsamda verilen hizmete
ait bilgiler ile bedeli, hizmetin ifa tarihi ve konaklayana
ait  bilgilerin  yer  aldığı  ve  yanına  kaşe  tatbik  edilerek
imzalanan  söz  konusu  belgenin  bir  fotokopisi,  Vergi  Usul
Kanununun  muhafaza  ve  ibraz  hükümleri  gereğince  muhafaza
edilir ve talep edilmesi halinde ibraz edilir.

Konaklama  vergisi  mükellefleri,  diplomatik  istisna
kapsamındaki  hizmetlerine  ilişkin  düzenledikleri  faturada
“Gider Vergileri Kanununun 34 üncü Maddesinin 7 nci Fıkrası
Kapsamında Konaklama Vergisi Hesaplanmamıştır.” şerhi ile söz
konusu istisnayı gösterir.

İstisna  kapsamında  sunulan  hizmetler,  Konaklama  Vergisi
Beyannamesinde “Diplomatik İstisna” bölümünde beyan edilir.

Konaklama vergisi mükelleflerince ayrıca, beyannamenin “Ekler”
bölümünde yer alan “Diplomatik İstisna” tablosuna, Dışişleri
Bakanlığınca  verilen  belgeye  ilişkin  bilgiler,  istisnalı
hizmete ait fatura bilgileri ile Gelir İdaresi Başkanlığınca
istenebilecek diğer bilgiler girilir.

V- MATRAH, ORAN VE YETKİ, VERGİNİN BELGELERDE GÖSTERİLMESİ

A. Matrah

Kanunun  34  üncü  maddesinin  dördüncü  fıkrası  uyarınca,
konaklama  vergisinin  matrahı,  verginin  konusuna  giren
hizmetler karşılığında, KDV hariç, her ne suretle olursa olsun
alınan veya bu hizmetler için borçlanılan para, mal ve diğer
suretlerde sağlanan ve para ile temsil edilebilen menfaat,
hizmet ve değerler toplamıdır.

Buna göre, konaklama vergisi matrahına KDV dahil edilmez.

Sunulan  konaklama  hizmetlerine  ilişkin  vade  farkı,  fiyat
farkı, kur farkı, faiz, prim gibi çeşitli gelirler ile benzer
adlar altında sağlanan her türlü menfaat, hizmet ve değerler
de matraha dâhildir.



Bedelin döviz ile hesaplanması halinde döviz, vergiyi doğuran
olayın meydana geldiği tarihte geçerli olan Türkiye Cumhuriyet
Merkez  Bankası  döviz  alış  kuru  üzerinden  Türk  parasına
çevrilir.  Merkez  Bankasınca  Resmî  Gazete’de  ilan  edilmeyen
dövizlerin Türk parasına çevrilmesinde vergiyi doğuran olayın
meydana geldiği tarihteki cari kur esas alınır.

Konaklama  hizmetinin  müşteriye  acenta  tarafından  konaklama
vergisi dahil satılması ve bu durumun konaklama tesisine ispat
ve  tevsik  edilmesi  şartıyla,  konaklama  vergisi  konaklama
tesisi  tarafından  konaklama  hizmetine  ilişkin  acentaya
düzenlenecek faturada gösterilir.

Örnek  1:  Tatil  köyü  işleten  (A),  bünyesinde  bulunan  tek
kişilik  odanın  10/7/2023-15/7/2023  tarihlerini  kapsayan  beş
gecesini (B) kişisine 14/3/2023 tarihinde KDV hariç 200 avroya
satmıştır. Buna göre, (A)’nın (B) kişisine hizmeti sunmasıyla
birlikte  düzenleyeceği  faturada  matrah  olarak,  200  avronun
15/7/2023 tarihinde geçerli olan döviz alış kuru üzerinden
Türk lirası karşılığını gösterecektir.

Örnek 2: Otel işleten (C), bünyesinde bulunan üç adet odanın
30/7/2023-4/8/2023  tarihlerini  kapsayan  beş  gecesini  (D)
acentasına 9/1/2023 tarihinde KDV hariç 20.000 Türk lirasına
satmıştır. (D) acentası 15/5/2023 tarihinde, odaların tamamını
aynı dönem için KDV hariç 22.000 Türk lirasına (E) turist
grubuna satmış ve müşteriye yapılan satış bedeline konaklama
vergisinin dahil olduğunu konaklama tesisine konaklama hizmeti
sunulmadan  önce  ispat  ve  tevsik  etmiştir.  Buna  göre,  (E)
turist  grubuna  hizmetin  sunulmasıyla  birlikte  mükellef  (C)
tarafından  4/8/2023  tarihinde  konaklayanların  tamamının
bilgilerini  içerecek  şekilde  (D)  acentasına  düzenlenecek
faturada 20.000 Türk lirası matrah üzerinden konaklama vergisi
hesaplanacaktır.  Acenta  (D)’nin  müşteriye  satış  bedeline
konaklama vergisi tutarını dahil etmemesi durumunda ise vergi,
konaklayana  otel  tarafından  hizmetin  sunulmasını  takiben
düzenlenecek ve sadece konaklama vergisini ihtiva edecek olan
faturada gösterilir.



Mükellefin, konaklama hizmetine ilişkin düzenlediği faturada
ayrıca  gösterdiği  ticari  teamüllere  uygun  iskontoların
konaklama vergisi matrahından indirilmesi mümkündür.

Tesis  bünyesi  dışındaki  hizmetleri  de  kapsayacak  şekilde
yapılan ve hizmet sunumları ayrı faturalandırılan veya aynı
faturada  ayrıca  gösterilen  satışlarda,  konaklama  vergisi
matrahının, konaklama hizmetine ilişkin emsal bedelden düşük
olmamak üzere, konaklama hizmeti ile tesis bünyesi dışında
sunulan diğer hizmetlerin bedellerinin objektif bir yöntemle
belirlenmesi suretiyle tespit edilmesi gerekir.

Aynı  şekilde,  toplantı,  kongre,  sempozyum  ve  benzeri
organizasyon  hizmetlerinin  konaklamayı  içerecek  şekilde
sunulması durumunda, konaklama vergisi matrahının, konaklama
hizmetine  ilişkin  emsal  bedelden  düşük  olmamak  üzere,
organizasyon ve konaklama hizmetlerinin bedellerinin objektif
yöntemle belirlenmesi suretiyle tespit edilmesi gerekir.

Konaklama hizmetine ilişkin bedelin mal, menfaat, hizmet gibi
paradan  başka  değerler  olması  halinde  matrah,  Vergi  Usul
Kanununun 267 nci maddesi hükümlerine göre tespit olunur.

Mükellefin hizmet satış bedelinin emsal bedeline göre açık bir
şekilde düşük olduğu ve bu düşüklüğün mükellefçe haklı bir
sebeple açıklanamadığı hallerde matrah olarak emsal bedel esas
alınır. Tesisi işletenler ile yakınlarına, personeline veya
üçüncü  kişilere  bedelsiz  verilen  konaklama  hizmetinde  de
matrah olarak emsal bedel esas alınır.

B. Oran ve Yetki

Kanunun 34 üncü maddesinin beşinci fıkrası uyarınca, konaklama
vergisinin oranı % 2’dir.

Aynı fıkra uyarınca, Cumhurbaşkanı, bu oranı bir katına kadar
artırmaya, yarısına kadar indirmeye, bu sınırlar içinde farklı
oranlar tespit etmeye yetkilidir.



C. Verginin Belgelerde Gösterilmesi

Kanunun 34 üncü maddesinin altıncı fıkrası uyarınca, konaklama
vergisi, konaklama tesislerince düzenlenen fatura ve benzeri
belgelerde  ayrıca  gösterilir.  Bu  vergiden  herhangi  bir  ad
altında  indirim  yapılamaz.  Bu  vergi,  KDV  matrahına  dâhil
edilmez.

Konaklama hizmetinin sunumundan önce fatura ve benzeri belge
düzenlense dahi, bu belgede konaklama vergisi gösterilmez.

Örnek 1: Otel işleten (A) tarafından KDV hariç 5.000 Türk
lirası karşılığında sunulan tam pansiyon konaklama hizmetine
ilişkin olarak

7/2/2023  tarihinde  müşteriye  düzenlenen  faturada  aşağıdaki
bilgilere yer verilir.

Konaklama Bedeli (KDV hariç)  5.000 TL

Hesaplanan Konaklama Vergisi Tutarı (5.000 TL x
0,02=)

100 TL

KDV Matrahı 5.000 TL

Hesaplanan KDV Tutarı (5.000 TL x 0,08=) 400 TL

GENEL TOPLAM 5.500 TL
Örnek 2: Tatil köyü işleten (B) tarafından, 6/8/2023-10/8/2023
tarihlerini  kapsayan  dört  gece  her  şey  dahil  konaklama
hizmeti,  15/3/2023  tarihinde  KDV  hariç  2.000  Türk  lirası
karşılığında  (C)  acentasına;  acenta  tarafından  da  3/4/2023
tarihinde  müşteri  (D)’ye  2.400  Türk  lirası  karşılığında
satılmıştır.  Acenta (C) tarafından müşteri (D)’ye yapılan
satış  konaklama  vergisi  hariç  olarak  gerçekleşmiştir.  Bu
durumda  mükellef  (B)  tarafından  konaklayan  (D)’ye  sadece
konaklama  vergisine  ilişkin  düzenlenen  faturada  aşağıdaki
bilgilere yer verilir.

Hesaplanan Konaklama Vergisi Tutarı (2.000 TL x 0,02=) 40 TL

GENEL TOPLAM 40 TL



Örnek 3: Otel işleten (R), bünyesinde bulunan bir odanın beş
gecesini (S) acentasına 15/2/2023 tarihinde KDV hariç 10.000
Türk  lirasına  satmış,  söz  konusu  oda  aynı  süre  için  (T)
kişisine (S) acentası tarafından da tüm vergiler dahil 12.000
Türk lirasına satılmış ve müşteriye yapılan satışın konaklama
vergisi  dahil  olduğu  konaklama  tesisine  tevsik  edilmiştir.
Buna  göre,  hizmetin  sunulmasından  sonra  mükellef  (R)
tarafından  acenta  (S)’ye  düzenlenen  faturada  aşağıdaki
bilgilere yer verilir.

Konaklama Bedeli (KDV hariç) 10.000 TL

Hesaplanan Konaklama Vergisi Tutarı (10.000 TL x
0,02=)

200 TL

(Konaklayan T’nin Adı Soyadı)  

KDV Matrahı 10.000 TL

Hesaplanan KDV Tutarı (10.000 TL x 0,08=)  800 TL

GENEL TOPLAM 11.000 TL
VI- VERGİLENDİRME İŞLEMLERİ

A. Vergilendirme Dönemi

Kanunun  34  üncü  maddesinin  sekizinci  fıkrası  uyarınca,
konaklama  vergisinde  vergilendirme  dönemi,  faaliyette
bulunulan takvim yılının birer aylık dönemleridir.

B. Verginin Beyanı

Kanunun 34 üncü maddesinin sekizinci fıkrası uyarınca, her bir
vergilendirme  dönemine  ait  konaklama  vergisi,  vergilendirme
dönemini takip eden ayın yirmi altıncı günü akşamına kadar KDV
yönünden  bağlı  olunan  vergi  dairesine,  KDV  mükellefiyeti
bulunmayanlarca  ise  tesisin  bulunduğu  yer  vergi  dairesine
beyan edilir.

Vergi  Usul  Kanununun  mükerrer  257  nci  maddesinin  birinci
fıkrasının (4) numaralı bendi kapsamında konaklama vergisine
ilişkin tüm beyannamelerin elektronik ortamda verilmesi uygun



bulunmuştur.

Konaklama Vergisi Beyannamesini;

a)  30/9/2004  tarihli  ve  25599  sayılı  Resmî  Gazete’de
yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği Sıra No:340 ile
Hazine ve Maliye Bakanlığınca yapılan diğer düzenlemelere göre
beyannamelerini  elektronik  ortamda  kendileri  gönderme
şartlarını taşıyan mükellefler,

b)  Gelir  veya  kurumlar  vergisi  mükellefiyeti  bulunmamakla
birlikte  konaklama  vergisini  beyan  etme  zorunluluğu
bulunanlar,

elektronik ortamda kendileri gönderebileceklerdir.

Hazine ve Maliye Bakanlığınca yapılan düzenlemeler kapsamında
bu  Tebliğin  yürürlüğe  girdiği  tarihten  önce  kendileri
tarafından  elektronik  ortamda  beyanname  göndermek  üzere
kullanıcı  kodu,  parola  ve  şifre  alan  mükellefler  mevcut
kullanıcı  kodu,  parola  ve  şifrelerini  kullanarak  Konaklama
Vergisi Beyannamesini gönderebileceklerdir.

Gelir  veya  kurumlar  vergisi  mükellefiyeti  bulunmamakla
birlikte  konaklama  vergisini  beyan  etme  zorunluluğu
bulunanlardan  beyannamelerini  elektronik  ortamda  kendileri
göndermek için talepte bulunanlara, 340 Sıra No.lu Vergi Usul
Kanunu  Genel  Tebliğinde  belirtilen  usul  ve  esaslara  göre
yetkili  vergi  dairesince  kullanıcı  kodu,  parola  ve  şifre
verilecektir.  Anılan  mükellefler  talep  etmeleri  halinde
Konaklama  Vergisi  Beyannamelerini  aracılık  yetkisi  verilmiş
gerçek veya tüzel kişiler vasıtasıyla 340 Sıra No.lu Vergi
Usul  Kanunu  Genel  Tebliğinde  yer  alan  usul  ve  esaslar
doğrultusunda gönderebileceklerdir. Bu durumda ilk beyanname
gönderilmeden önce gerekli kayıt işlemlerinin yapılması için
yetkili vergi dairesine müracaat edilmesi gerekmektedir.

Konaklama  Vergisi  Beyannamesini  elektronik  ortamda  bizzat
gönderme şartlarını taşımayan mükelleflerin (adi ortaklıklar

https://www.alomaliye.com/2004/09/30/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-340-vuk-340/


dahil) elektronik beyanname gönderme aracılık yetkisi almış
bulunan gerçek veya tüzel kişiler vasıtasıyla 340 Sıra No.lu
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ekinde yer alan sözleşmelerden
durumuna  uyan  sözleşmeyi  düzenlemek  suretiyle  elektronik
ortamda göndermeleri gerekmektedir.

KDV  mükellefiyeti  bulunan  mükellefler  işlettikleri  tüm
konaklama  tesislerinin  hesapladığı  toplam  vergiyi,  KDV
yönünden bağlı bulundukları vergi dairesine verecekleri tek
beyannameyle beyan ederler.

KDV mükellefiyeti bulunmayanlar, her bir konaklama tesisinin
hesapladığı  vergiyi,  konaklama  tesisinin  bulunduğu  yerdeki
vergi  dairesine  verecekleri  beyanname  ile  beyan  ederler.
Bunların, bu Tebliğin (III) numaralı bölümü kapsamında birden
fazla konaklama tesisi için tek mükellefiyet tesis ettirmeleri
durumunda, konaklama tesislerinin hesapladığı toplam vergiyi
tek beyannameyle beyan ederler.

Konaklama  vergisi  mükellefleri,  bir  vergilendirme  döneminde
vergiye tabi işlemleri bulunmasa dahi bu dönemlerle ilgili
olarak beyanname vermek zorundadır.

Kanunun  34  üncü  maddesinin  dokuzuncu  fıkrası  uyarınca,
Konaklama Vergisi Beyannamesinin şekil, içerik ve ekleri Gelir
İdaresi  Başkanlığınca  belirlenir  ve  elektronik  ortamda
mükelleflerin kullanımına sunulur. Gelir İdaresi Başkanlığı,
beyannamenin  şekil,  içerik  ve  eklerinde  değişiklik  yapmaya
yetkilidir.

C. Tarh İşlemleri

1. Tarh Yeri

Konaklama  vergisi,  mükellefin  KDV  yönünden  bağlı  bulunduğu
vergi dairesince, KDV mükellefiyeti bulunmayanlar bakımından
ise konaklama tesisinin bulunduğu yer vergi dairesince tarh
olunur.



KDV mükellefiyeti bulunmayıp bu Tebliğin (III) numaralı bölümü
kapsamında birden fazla konaklama tesisi için tek mükellefiyet
tesis  ettiren  mükellefler  bakımından  konaklama  vergisi,
beyannamenin verildiği yer vergi dairesince tarh olunur.

2. Tarhiyatın Muhatabı

Konaklama  vergisi,  bu  verginin  mükellefi  olan  gerçek  veya
tüzel kişiler adına tarh olunur.

Mükellefin  adi  ortaklık  olması  durumunda,  verginin
ödenmesinden  müteselsilen  sorumlu  olmak  üzere,  ortaklardan
herhangi biri tarhiyata muhatap tutulur.

Ç. Verginin Ödenmesi

Konaklama vergisi, beyanname verme süresi içinde ödenir.

D. Düzeltme

Konaklama vergisinin yersiz veya fazla hesaplanması durumunda
gerek mükellef gerekse alıcı/konaklayan nezdinde işlemin söz
konusu vergi uygulanmadan önceki hale döndürülmesi esastır. Bu
bakımdan, fazla veya yersiz olarak hesaplanan vergi, öncelikle
mükellef  tarafından  alıcıya/konaklayana  iade  edilecek  ve
ilgili  dönem  beyanları  düzeltilecek  olup,  mükellefin  söz
konusu  işlemleri  yapmasına  mukabil  fazla  veya  yersiz
hesaplanan  ve  Hazineye  ödenen  verginin  iadesi,  10/10/2013
tarihli ve 28791 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul
Kanunu  Genel  Tebliği  (Sıra  No:429)’nde  öngörülen  usul  ve
esaslar çerçevesinde Standart İade Talep Dilekçesi ile nakden
ya da bu dönemdeki veya gelecek dönemlerdeki vergi borçlarına
mahsuben talep edilebilecektir.

Yürürlük

Bu Tebliğ 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme



Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür.
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MADDE 1- (1) Bu Tarifenin amac…
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Adalet Bakanlığından:

Amaç

MADDE 1- (1) Bu Tarifenin amacı, 3/11/2016 tarihli ve 6754
sayılı  Bilirkişilik  Kanunu  ile  3/8/2017  tarihli  ve  30143
sayılı  Resmî  Gazete’de  yayımlanan  Bilirkişilik
Yönetmeliği  gereğince  bilirkişilere  ödenecek  ücret  ve
giderlerin miktarı ile bunların ödenmesine ilişkin usul ve
esasları belirlemektir.

Kapsam

https://www.incimuhasebe.com/2022/12/14/2023-yili-bilirkisilik-asgari-ucret-tarifesi/
https://www.incimuhasebe.com/2022/12/14/2023-yili-bilirkisilik-asgari-ucret-tarifesi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2020/09/adalet-bakanligi.gif
https://www.alomaliye.com/2016/11/24/bilirkisilik-kanunu-6754-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2016/11/24/bilirkisilik-kanunu-6754-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2017/08/03/bilirkisilik-yonetmeligi/
https://www.alomaliye.com/2017/08/03/bilirkisilik-yonetmeligi/


MADDE 2- (1) Adli ve idari yargı alanında yürütülen her türlü
bilirkişilik faaliyetine ilişkin bilirkişi ücretleri bu Tarife
esas alınarak belirlenir.

Dayanak

MADDE  3-  (1)  Bu  Tarife,  Bilirkişilik  Kanununun
6 ncı maddesinin ikinci fıkrasının (ğ) bendi ile Bilirkişilik
Yönetmeliğinin 57 nci maddesinin ikinci fıkrasına dayanılarak
hazırlanmıştır.

Bilirkişi ücreti

MADDE 4- (1) Bilirkişi ücreti, bilirkişiye sarf etmiş olduğu
emek ve zaman karşılığında ödenen ücrettir.

Giderler

MADDE 5- (1) Bilirkişinin, görevlendirmenin mahiyetine uygun
inceleme, ulaşım, konaklama, yemek ve diğer mutad giderleri
belgesi karşılığında ayrıca ödenir. Ödemeler, rayiç bedeller
dikkate alınarak yapılır ve ibraz edilen belgeler dosyasında
saklanır.

Bilirkişi ücretleri

MADDE 6- (1) Bu Tarifeye göre verilecek bilirkişi ücretleri
aşağıda gösterilmiştir:

a) İcra ve iflas daireleri ile satış
memurluklarında görülen işler için

580,00 TL

b) Sulh hukuk ve tüketici
mahkemelerinde görülen dava ve işler

için
580,00 TL

c) İcra hukuk ve icra ceza
mahkemelerinde görülen dava ve işler

için
580,00 TL

ç) Asliye hukuk mahkemelerinde görülen
dava ve işler için

960,00 TL



d) Aile, iş ve kadastro mahkemelerinde
görülen dava ve işler için

770,00 TL

e) Asliye ticaret ile fikri
ve sınaî haklar mahkemelerinde görülen

dava ve işler için

1.160,00
TL

f) İdare ve vergi mahkemelerinde
görülen dava ve işler için

960,00 TL

g) Cumhuriyet başsavcılıklarında
yürütülen soruşturmalar için

580,00 TL

ğ) Sulh ceza hâkimliklerinde görülen
işler için

580,00 TL

h) Asliye ceza mahkemelerinde görülen
dava ve işler için

 960,00
TL

ı) Ağır ceza mahkemelerinde görülen
dava ve işler için

 1.160,00
TL

i) Bölge adliye ve bölge idare
mahkemelerinde görülen dava ve işler

için

 1.220,00
TL

j) Yargıtay ve Danıştay’da ilk derece
mahkemesi sıfatıyla görülen dava ve

işler için

 1.540,00
TL

Tarifede belirtilen ücretlerin artırılması

MADDE  7-  (1)  Görevlendirmeyi  yapan  merci,  hayatın  olağan
akışına  ve  anayasal  hak  arama  özgürlüğüne  uygun  olarak,
aşağıdaki hususları dikkate alarak resen veya talep üzerine bu
Tarifede yazılı bilirkişi ücretlerini artırabilir:

a) Bilirkişinin vasfı veya ilgili uzmanlık alanında bilirkişi
temininde yaşanan güçlük.

b) Uyuşmazlığın niteliği, dosya ve eklerinin kapsamı.

c)  Bilirkişinin  görevlendirme  yapılan  yere  gelmesi  için
gereken süre.



ç) İnceleme için geçirilen süre.

d) İncelemenin keşif yapılmasını gerektirmesi halinde keşifte
geçirilen süre.

Tarifede belirtilen ücretlerin azaltılması

MADDE 8- (1) Görevlendirmeyi yapan merci, işin mahiyetinin
gerektirmesi halinde bu Tarifede yazılı bilirkişi ücretlerini
indirebilir.

Seri dosyalarda bilirkişi ücreti

MADDE 9- (1) Ayrı bir inceleme ve araştırmayı gerektirmeyen
seri  dosyalarda  işin  mahiyetine  göre  bu  Tarifede  yazılı
bilirkişi ücretlerinden görevlendirmeyi yapan merci tarafından
uygun görülecek miktarda indirim yapılır.

Ek rapor için bilirkişi ücreti

MADDE  10-  (1)  Görevlendirme  kararında  belirlenen  sorular
dışında ayrıca bilgi talep edilmesi halinde talebin içeriğine
göre bilirkişiye, merci tarafından takdir edilecek miktarda ek
ücret ödenebilir.

(2)  Bilirkişi  raporundaki  eksiklik  veya  belirsizliğin
giderilmesi ya da açıklığa kavuşturulmasını sağlamak için ek
rapor istenmesi halinde ayrıca bir ücret ödenmez.

(3) Görevlendirme kararında bilirkişiden cevaplaması istenilen
soruların  bir  veya  birkaçının  bilirkişi  tarafından
cevaplanmaması nedeniyle ek rapor istenmesi halinde ayrıca bir
ücret ödenmez.

Giderler için avans ödemesi

MADDE 11- (1) Bilirkişinin ulaşım ve konaklama giderleri ile
raporun hazırlanması için yapılması gereken harcamalar dikkate
alınarak bilirkişinin talebi ve görevlendirmeyi yapan merciin
uygun görmesi halinde, ileride 5 inci maddeye göre ödenecek



tutardan mahsup edilmek kaydıyla avans ödemesi yapılabilir.

Ücretin ödenmemesi

MADDE 12- (1) Bilirkişilik Yönetmeliğinin 51 inci maddesinin
birinci fıkrası uyarınca yapılan görevlendirmeye aykırı olarak
rapor  düzenlenmesi  halinde,  görevlendirme  yapan  merci
tarafından ücret veya gider adı altında ödeme yapılmamasına
veya  aykırılığın  niteliğine  göre  takdir  edilen  ücret  ve
giderlerde indirim yapılmasına karar verilebilir.

Ücretin ödenmesi

MADDE 13- (1) Görevli personel tarafından bilirkişi ücretinden
vergi kesintisi yapıldıktan sonra kalanı bilirkişiye ödenir.

(2)  5  inci  maddeye  göre  belirlenen  giderler  herhangi  bir
kesinti yapılmaksızın ayrı bir sarf kararına istinaden ödenir.

Uygulanacak tarife

MADDE 14- (1) Bilirkişi ücretinin tayininde, görevlendirmenin
yapıldığı tarihte yürürlükte bulunan tarife esas alınır.

Yürürlükten kaldırılan tarife

MADDE  15-  (1)  24/12/2021  tarihli  ve  31699  sayılı  Resmî
Gazete’de  yayımlanan  2022  Yılı  Bilirkişilik  Asgari  Ücret
Tarifesi yürürlükten kaldırılmıştır.

Yürürlük

MADDE 16- (1) Bu Tarife 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

https://www.alomaliye.com/2021/12/24/2022-yili-bilirkisilik-asgari-ucret-tarifesi/
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Antalya  İlinde  Selden
Etkilenen  İlçeler  İçin
Bildirim Süreleri Uzatıldı

Antalya İlinde Selden Etkilenen İlçeler İçin Bildirim
Süreleri Uzatıldı T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI
Gelir İdaresi Başkanlığı VERGİ USUL KANUNU SİR… 

 

 

Antalya İlinde Selden Etkilenen İlçeler İçin Bildirim Süreleri
Uzatıldı

Tarih: 13 Aralık 2022

Antalya  İlinde  Selden  Etkilenen  İlçeler  İçin
Bildirim Süreleri Uzatıldı
Antalya ili Demre, Finike ve Kumluca ilçelerindeki mükellefler
için Beyanname Bildirim Süreleri Elektronik Defter Oluşturma
ve  İmzalanma  ile  e-Defter  Beratlarının  Yüklenme  Süresi
Uzatıldı.
Antalya ili Demre, Finike ve Kumluca ilçelerinde meydana gelen
sel felaketi nedeniyle,

– 26 Aralık 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma
Değer  Vergisi,   Damga  Vergisi  ve  Muhtasar  ve  Prim  Hizmet
Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine
tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 26 Ocak 2023 Perşembe
günü sonuna kadar,

– 02 Ocak 2023 (31 Aralık 2022 tarihinin hafta sonu tatiline
rastlaması  nedeniyle)  günü  sonuna  kadar  elektronik  ortamda
gönderilmesi  gereken  Turizm  Payı  Beyannamelerinin  verilme
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süresi ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden payların ve
vergilerin  ödeme  süresi,  02  Ocak  2023  günü  sonuna  kadar
verilmesi  gereken  2022/Kasım  dönemine  ilişkin  “Form  Ba-Bs”
bildirimlerinin verilme süresi, Antalya ili Demre, Finike ve
Kumluca  ilçelerindeki  mükelleflerden  elektronik  defter
uygulamasına dâhil olanlar tarafından 02 Ocak 2023 günü sonuna
kadar  oluşturulması  ve  imzalanması  gereken  e-Defterlerin
oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi
Başkanlığı  Bilgi  İşlem  Sistemine  yüklenmesi  gereken
“Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme süresi 31 Ocak 2023
Salı günü sonuna kadar,

13.12.2022  tarihli  148  Sıra  No.lu  Vergi  Usul  Kanunu
Sirküleri  ile  uzatılmıştır.  (GİB)

 
T.C.

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Gelir İdaresi Başkanlığı

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/148

Konusu:  Antalya  ili  Demre,  Finike  ve  Kumluca  ilçelerinde
meydana  gelen  sel  felaketi  nedeniyle  26  Aralık  2022  günü
sonuna  kadar  verilmesi  gereken  Katma  Değer  Vergisi,  Damga
Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme ve
ödeme süreleri; 02 Ocak 2023 (31 Aralık 2022 tarihinin hafta
sonu  tatiline  rastlaması  nedeniyle)  günü  sonuna  kadar
verilmesi  gereken  Turizm  Payı  Beyannamelerinin  verilme  ve
ödeme süresi ile 02 Ocak 2023 (31 Aralık 2022 tarihinin hafta
sonu  tatiline  rastlaması  nedeniyle)  günü  sonuna  kadar
verilmesi  gereken  2022/Kasım  dönemine  ilişkin  “Form  Ba-Bs”
bildirimlerinin verilme ve mezkûr tarihe kadar oluşturulması
ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma/imzalanma ile
aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine
yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme
sürelerinin uzatılması.



Tarihi: 13/12/2022

Sayısı: VUK-148/ 2022-11

1. Giriş:

12 Aralık 2022 tarihinde Antalya ili Demre, Finike ve Kumluca
ilçelerinde  meydana  gelen  sel  felaketi  ile  ilgili  olarak
Bakanlığımıza iletilen talepler nedeniyle, 213 sayılı Vergi
Usul Kanununun mükerrer 28 inci ve mükerrer 242 nci maddesi
ile 7183 sayılı Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı
Hakkında Kanunun 6 ncı maddesindeki yetkiye dayanılarak söz
konusu ilçelerdeki mükellefler tarafından 26 Aralık 2022 günü
sonuna  kadar  verilmesi  gereken  Katma  Değer  Vergisi,  Damga
Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme ve
ödeme  süreleri;  02  Ocak  2023  günü  sonuna  kadar  verilmesi
gereken Turizm Payı Beyannamesinin verilme ve ödeme süresi ile
02 Ocak 2023 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2022/Kasım
dönemine  ilişkin  “Form  Ba-Bs”  bildirimlerinin  verilme  ve
mezkûr tarihe kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-
Defterlerin  oluşturulma/imzalanma  ile  aynı  sürede  Gelir
İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken
“Elektronik  Defter  Beratları”nın  yüklenme  sürelerinin
uzatılması bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır.

2. Katma Değer Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim
Hizmet  Beyannamelerinin  Verilme  ve  Ödeme  Sürelerinin
Uzatılması:

Antalya ili Demre, Finike ve Kumluca ilçelerindeki mükellefler
tarafından 26 Aralık 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken
Katma Değer Vergisi,  Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet
Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine
tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 26 Ocak 2023 Perşembe
günü sonuna kadar uzatılmıştır.

3. Turizm Payı Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Süresinin
Uzatılması:



Antalya ili Demre, Finike ve Kumluca ilçelerindeki mükellefler
tarafından 02 Ocak 2023 günü sonuna kadar elektronik ortamda
gönderilmesi  gereken  Turizm  Payı  Beyannamelerinin  verilme
süresi ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden payların ve
vergilerin ödeme süresi 31 Ocak 2023 Salı günü sonuna kadar
uzatılmıştır.

4. Bildirim Formlarının Verilme Süresinin Uzatılması:

Antalya ili Demre, Finike ve Kumluca ilçelerindeki mükellefler
tarafından 02 Ocak 2023 günü sonuna kadar verilmesi gereken
2022/Kasım  dönemine  ilişkin  “Form  Ba-Bs”  bildirimlerinin
verilme  süresi  31  Ocak  2023  Salı  günü  sonuna  kadar
uzatılmıştır.

5. Elektronik Defterlerin Oluşturulma ve İmzalanma Süresi ile
Elektronik Defter Beratlarının Yüklenme Süresinin Uzatılması:

Antalya  ili  Demre,  Finike  ve  Kumluca  ilçelerindeki
mükelleflerden  elektronik  defter  uygulamasına  dâhil  olanlar
tarafından 02 Ocak 2023 günü sonuna kadar oluşturulması ve
imzalanması  gereken  e-Defterlerin  oluşturulma  ve  imzalanma
süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem
Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın
yüklenme  süresi  31  Ocak  2023  Salı  günü  sonuna  kadar
uzatılmıştır.

Duyurulur.

Bekir BAYRAKDAR

Gelir İdaresi Başkan



2023  Bağımsız  Denetime  Tabi
Şirketlere İlişkin Kriterler

2023  Bağımsız  Denetime  Tabi  Şirketlere  İlişkin
Kriterler  30.11.2022  tarih  ve  32029  sayılı  Resmi
Gazetede yayımlanan 6434 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı
i…

 

 

2023 Bağımsız Denetime Tabi Şirketlere İlişkin Kriterler

Tarih: 4 Aralık 2022

2023  Bağımsız  Denetime  Tabi  Şirketlere  İlişkin
Kriterler
ÖZET:
29.11.2022 tarihli ve 6434 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile
Bağımsız Denetime Tabi olma kriterleri yeniden belirlendi.

Karar, 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir.

 
30.11.2022  tarih  ve  32029  sayılı  Resmi  Gazetede
yayımlanan  6434  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararı  ile  Bağımsız
Denetime Tabi olma kriterleri yeniden belirlenmiştir.

Yayımlanan Karar ile birlikte, 26.3.2018 tarihli ve 2018/11597
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Bağımsız
Denetime  Tabi  Şirketlerin  Belirlenmesine  Dair
Karar  yürürlükten  kaldırılmıştır.  Karara  ekli  (I)  sayılı
listede sayılan herhangi bir ölçüte bağlı olmaksızın bağımsız
denetime  tabi  olan  işletmeler,  Sermaye  Piyasası  Kanunu
kapsamında halka açık sayılan şirketler ve Karara ekli (II)
sayılı  listede  sayılan  şirketler  dışındaki  şirketler  için
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bağımsız  denetime  tabi  olma  kriterleri  aşağıdaki  gibi
olmuştur.

 
2018/11597 sayılı
Bakanlar Kurulu

Kararı

6434 sayılı
Cumhurbaşkanı Kararı

Aktif toplamı
35 milyon Türk

Lirası.
75 milyon Türk

Lirası.

Yıllık net satış
hasılatı

70 milyon Türk
Lirası.

150 milyon Türk
Lirası.

Çalışan sayısı 175 kişi. 150 kişi.
Karar 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir.
6434  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararı  ile  yapılan  belirleme
sonucunda  bağımsız  denetime  şirketleri  son  durumu  ekte
verilmiştir.

EK: 6434 SAYILI CK’YA GÖR BAĞIMSIZ DENETİME TABİ ŞİRKETLER

I. A-Herhangi bir ölçüte bağlı olmaksızın bağımsız denetime
tabi olan işletmeler (6434 sayılı CK Ekli (I) sayılı liste)

Karara ekli (I) sayılı Listede yer alan aşağıdaki şirketler
herhangi  bir  ölçüte  bağlı  olmaksızın  bağımsız  denetime
tabidir.

(I) SAYILI LİSTE

1)  6362  sayılı  Kanun  uyarınca  Sermaye  Piyasası  Kurulunun
düzenleme ve denetimine tabi şirketlerden;

a) Yatırım kuruluşları,

b) Kolektif yatırım kuruluşları,

c) Portföy yönetim şirketleri,

ç) İpotek finansmanı kuruluşları,

d) Varlık kiralama şirketleri,

https://www.alomaliye.com/2012/12/30/sermaye-piyasasi-kanunu-6362-sayili-kanun/


e) Merkezi takas kuruluşları,

f) Merkezi saklama kuruluşları,

g) Veri depolama kuruluşları,

ğ) Derecelendirme kuruluşları,

h) Değerleme kuruluşları,

ı) Sermaye piyasası araçları bir borsada veya teşkilatlanmış
diğer piyasalarda işlem gören veya işlem görmeleri amacıyla
Sermaye  Piyasası  Kurulunca  onaylanmış  geçerlilik  süresi
bulunan izahname veya ihraç belgesi bulunan anonim şirketler,

i) Bir borsada veya teşkilatlanmış diğer piyasalarda işlem
görmemekle birlikte halka arz edilmeksizin pay hariç sermaye
piyasası aracı ihraç eden (ihraç ettikleri sermaye piyasası
araçlarının itfa edildiği hesap döneminin sonuna kadar) veya
bu  amaçla  Sermaye  Piyasası  Kurulunca  onaylanmış  geçerlilik
süresi bulunan ihraç belgesi olan anonim şirketler.

2)  19/10/2005  tarihli  ve  5411  sayılı  Bankacılık
Kanunu uyarınca Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun
düzenleme ve denetimine tabi şirketlerden;

a) Bankalar,

b) Derecelendirme kuruluşları,

c) Finansal holding şirketleri,

ç) Finansal kiralama şirketleri,

d) Faktoring şirketleri,

e) Finansman şirketleri,

f) Varlık yönetim şirketleri,

3) 3/6/2007 tarihli ve 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu ile
28/3/2001 tarihli ve 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf

https://www.alomaliye.com/2005/11/01/bankacilik-kanunu-5411-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2005/11/01/bankacilik-kanunu-5411-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2007/06/14/sigortacilik-kanunu-5684-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2001/03/28/bireysel-emeklilik-tasarruf-ve-yatirim-sistemi-kanunu-4632-sayili-kanun/


ve Yatırım Sistemi Kanunu kapsamında faaliyet göstermekte olan
sigorta, reasürans ve emeklilik şirketleri.

4)  Borsa  İstanbul  piyasalarında  faaliyet  göstermesine  izin
verilen;  yetkili  müesseseler,  kıymetli  madenler  aracı
kurumları,  kıymetli  maden  üretimi  veya  ticaretiyle  iştigal
eden şirketler.

5) 10/2/2005 tarihli ve 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı
Depoculuk Kanununa göre kurulan lisanslı depo işletmeleri ile
11/8/1982 tarihli ve 2699 sayılı Umumi Mağazalar Kanununa göre
kurulan umumi mağazalar.

6) Aşağıdaki hak veya lisanslardan en az birine sahip olan
medya hizmet sağlayıcı kuruluşlar:

a) Karasal ortamdan ulusal televizyon yayını yapma hakkı.

b) Uydu televizyon yayın lisansı.

c) Birden fazla ile yönelik olarak kablolu televizyon yayın
lisansı.

II.Sermaye piyasası araçları bir borsada veya teşkilatlanmış
diğer piyasalarda işlem görmeyen ancak 6/12/2012 tarihli ve
6362  sayılı  Sermaye  Piyasası  Kanunu  kapsamında  halka  açık
sayılan şirketler

Sermaye  piyasası  araçları  bir  borsada  veya  teşkilatlanmış
diğer piyasalarda işlem görmeyen ancak 6/12/2012 tarihli ve
6362  sayılı  Sermaye  Piyasası  Kanunu  kapsamında  halka  açık
sayılan şirketlerden aşağıdaki üç ölçütten en az ikisinin eşik
değerini art arda iki hesap döneminde aşan şirketler, müteakip
hesap döneminden itibaren bağımsız denetime tabidir.

 6434  SAYILI CK

Aktif toplamı
30 milyon Türk

Lirası.

https://www.alomaliye.com/2001/03/28/bireysel-emeklilik-tasarruf-ve-yatirim-sistemi-kanunu-4632-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2005/02/17/tarim-urunleri-lisansli-depoculuk-kanunu-5300-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2005/02/17/tarim-urunleri-lisansli-depoculuk-kanunu-5300-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/1982/08/13/2699-sayili-umumi-magazalar-kanunu/


Yıllık net satış
hasılatı

40 milyon Türk
Lirası.

Çalışan sayısı 50 kişi.
EK II Listede yer alan şirketlerden belirli eşik değerlerini
art arda iki hesap döneminde aşan diğer şirketler:

Karara  ekli  II  sayılı  Listede  yer  alan  ve  aşağıdaki  üç
ölçütten  en  az  ikisinin  eşik  değerini  art  arda  iki  hesap
döneminde aşan şirketler, müteakip hesap döneminden itibaren
bağımsız denetime tabidir.

1.Ekli  (II)  sayılı  listede  belirtilen  şirketler  için  eşik
değerler aşağıdaki gibidir.

 6434  SAYILI CK

Aktif toplamı
35 milyon Türk

Lirası.

Yıllık net satış
hasılatı

70 milyon Türk
Lirası.

Çalışan sayısı 175 Kişi.
2.Ek II sayılı Listede yer alan şirketler aşağıdaki gibidir.

1) Sermayesinin en az %25’i kamu kurumu niteliğindeki meslek
kuruluşlarına,  sendikalara,  derneklere,  vakıflara,
kooperatiflere  ve  bunların  üst  kuruluşlarına  doğrudan  veya
dolaylı olarak ait olan şirketler.

2) Yurt çapında günlük olarak gazete yayımlayan şirketler.

3)  Çağrı  merkezi  şirketleri  hariç  olmak  üzere,  15/1/2004
tarihli  ve  5070  sayılı  Elektronik  İmza  Kanunu,  5/11/2008
tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 9/5/2013
tarihli ve 6475 sayılı Posta Hizmetleri Kanunu ve 6102 sayılı
Kanunun 1525 inci maddesi kapsamında Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu düzenleme ve denetimine tabi olan şirketler.

4) Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan lisans, sertifika veya

https://www.alomaliye.com/2004/01/23/elektronik-imza-kanunu-5070-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2008/11/10/elektronik-haberlesme-kanunu-5809-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2013/05/23/posta-hizmetleri-kanunu-6475-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2011/02/14/turk-ticaret-kanunu-6102-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2011/02/14/turk-ticaret-kanunu-6102-sayili-kanun/


yetki  belgesi  alıp  bu  Kurum  düzenlemelerine  tabi  olarak
faaliyet gösteren ve söz konusu düzenlemeler uyarınca bağımsız
denetimden muaf tutulmayan şirketler.

5) (I) sayılı liste kapsamında olanlar hariç olmak üzere;

a) Gayri faal olan veya faaliyetleri geçici olarak durdurulan
veya iptal edilmiş olan (gerekli ana sözleşme değişiklikleri
ve  benzeri  prosedür  işlemleri  henüz  gerçekleştirilmemiş
olanlar  dahil)  iştirak  ve  şirketler  hariç  olmak  üzere,
TMSF’nin iştirakleri ile mülga 4389 sayılı Bankalar Kanunu ve
5411  sayılı  Kanun  kapsamında  TMSF  tarafından  denetimi  ve
yönetimi devralınan şirketler.

b) 8/6/1984 tarihli ve 233 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname kapsamında faaliyet gösteren
kamu  iktisadi  teşebbüsleri  ve  bağlı  ortaklıkları  ile
sermayesinin en az %50’si belediyelere ait olan şirketler.

IV. Diğer şirketler

6102  sayılı  Kanunda  düzenlenen  ve  yukarıda  belirtilenler
dışında kalan sermaye şirketlerinden aşağıdaki üç ölçütten en
az ikisinin eşik değerini art arda iki hesap döneminde aşan
şirketler,  müteakip  hesap  döneminden  itibaren  bağımsız
denetime tabidir.

 
6434 sayılı

Cumhurbaşkanı Kararı

Aktif toplamı
75 milyon Türk

Lirası.

Yıllık net satış
hasılatı

150 milyon Türk
Lirası.

Çalışan sayısı 150 kişi.
C- Kapsam dışında tutulan şirketler

Aşağıdaki şirketler, bağımsız denetime tabi değildir.

https://www.alomaliye.com/1984/06/18/khk-233-kamu-iktisadi-tesebbusleri-hakkinda-kanun-hukmunde-kararname/
https://www.alomaliye.com/1984/06/18/khk-233-kamu-iktisadi-tesebbusleri-hakkinda-kanun-hukmunde-kararname/


a) Ekli (I) sayılı liste kapsamında yer alanlar hariç olmak
üzere,  24/11/1994  tarihli  ve  4046  sayılı  Özelleştirme
Uygulamaları  Hakkında  Kanuna  tabi  şirketler.

b) Ekli (I) sayılı listede belirtilenler ile ekli (II) sayılı
listenin 5(b) sırasında belirtilen şirketler hariç olmak üzere
sermayesinin en az yüzde 50’si devlete, il özel idarelerine,
kanunla  kurulmuş  vakıflara  ve  diğer  kamu  kurum  ve
kuruluşlarına  ait  olan  şirketler.

c)  Bankacılık  Düzenleme  ve  Denetleme  Kurulu  tarafından
21/11/2012  tarihli  ve  6361  sayılı  Finansal  Kiralama,
Faktoring,  Finansman  ve  Tasarruf  Finansman  Şirketleri
Kanununun  geçici  7  nci  maddesinin  dördüncü  fıkrası
kapsamında (1) tasfiyelerine karar verilen ve tasfiye süreci
Tasarruf  Mevduatı  Sigorta  Fonu  (TMSF)  tarafından  atanan
tasfiye  komisyonlarınca  yürütülen  tasarruf  finansman
şirketleri.

D-Uygulamaya ilişkin esaslar

1) Eşik değerlere tabi şirketler, bu Kararda belirtilen üç
ölçütten  en  az  ikisinin  eşik  değerini  art  arda  iki  hesap
döneminde aştığı takdirde müteakip hesap döneminden itibaren
bağımsız denetime tabi olur.

(2) Eşik değerleri aştığı için bağımsız denetime tabi şirket,
art arda iki hesap döneminde üç ölçütten en az ikisine ait
eşik değerlerin altında kaldığı ya da bir hesap döneminde bu
ölçütlerden en az ikisine ait eşik değerlerin yüzde 20 veya
daha  fazla  oranda  altında  kaldığı  takdirde  müteakip  hesap
döneminden itibaren bağımsız denetim kapsamından çıkar.

(3)  Eşik  değerlerin  aşılıp  aşılmadığının  belirlenmesinde;
aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatı bakımından şirketin
tabi olduğu mevzuat uyarınca hazırlanmış olan son iki yıla ait
finansal tablolar, çalışan sayısı bakımından ise son iki yıla
ait ortalama çalışan sayısı esas alınır.

https://www.alomaliye.com/2000/11/27/ozellestirme-uygulamalari-hakkinda-kanun-4046-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2000/11/27/ozellestirme-uygulamalari-hakkinda-kanun-4046-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2012/12/13/finansal-kiralama-faktoring-ve-finansman-sirketleri-kanunu-6361-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2012/12/13/finansal-kiralama-faktoring-ve-finansman-sirketleri-kanunu-6361-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2012/12/13/finansal-kiralama-faktoring-ve-finansman-sirketleri-kanunu-6361-sayili-kanun/


(4)  Eşik  değerlerin  aşılıp  aşılmadığının  belirlenmesinde
şirketler bağlı ortaklık ve iştirakleriyle birlikte dikkate
alınır. Bağlı ortaklıkları ve iştirakleri bulunan şirketlerde;
aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatı bakımından ana
ortaklık ve bağlı ortaklığa ait finansal tablolarda yer alan
kalemlerin  toplamı  (varsa  grup  içi  işlemler  yok  edilir),
çalışan sayısı bakımından ise ana ortaklık ve bağlı ortaklığın
son iki yıla ait ortalama çalışan sayılarının toplamı dikkate
alınır. İştirakler açısından, iştirake ait söz konusu kalemler
şirketin iştirakteki hissesi oranında dikkate alınır.

(5)  Bağımsız  denetime  tabi  şirketlerin  ara  dönem  sınırlı
bağımsız denetim yükümlülükleri, mevzuatta hüküm bulunmaması
halinde Kurum tarafından belirlenir.

(6)  Bu  Kararın  uygulanmasına  ilişkin  usul  ve  esasları
belirlemeye ve ortaya çıkabilecek tereddütleri gidermeye Kurum
yetkilidir.

(1) Bu fıkra aşağıdaki gibidir.

(4) Kuruma başvuruda bulunanlardan, bağımsız denetimden geçmiş
mali  tablolarına  göre  varlıklarının  yükümlülüklerini
karşılayamayacağı tespit edilenler ile durumlarını öngörülen
süre içerisinde bu Kanun hükümlerine uygun hâle getirmeyenler
veya sunduğu plan Kurul tarafından yeterli görülmeyenler ile
bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce tasarruf finansman
faaliyeti  kapsamında  müşterilerinden  para  toplayan  ancak
Kuruma başvurmayanlar hakkında Kurul, 50/A maddesinin birinci
fıkrası  kapsamında  tasfiyesine  karar  verebilir.  Tasfiyesine
karar verilen şirketler hakkında aynı maddenin ikinci, üçüncü
ve dördüncü fıkra hükümleri uygulanır.

Kaynak: TÜRMOB
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ÖZET:

396 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde yapılan
değişiklik  ile  (Form  Ba)  ve  (Form  Bs)  Bildirim  verme
yükümlülüğü  bulunan  ancak  tüm  alış  ve/veya  satışları
belirlenen had olan KDV hariç 5.000 TL’nin altında kalan veya
elektronik  belge  olarak  düzenlenen  belgelerden  oluşan
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mükelleflerin,  ilgili  dönem  Form  Ba  ve/veya  Form  Bs
bildirimlerini verme zorunlulukları Ocak/2023 dönemine ilişkin
olarak  verilecek  bildirim  formlarından  itibaren  uygulanmak
üzere kaldırıldı (TÜİK)

 
MADDE 1- 4/2/2010 tarihli ve 27483 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 396)’nde
yer  alan  “149”  ibaresinden  sonra  gelmek  üzere  “,  170/A”
ibaresi eklenmiştir.

MADDE 2- Aynı Tebliğin “1-KAPSAM” başlıklı bölümünün 1.2.7.
numaralı bendinden sonra gelmek üzere aşağıda yer alan 1.2.8.
numaralı bent eklenmiştir.

“1.2.8.  Gelir  İdaresi  Başkanlığı,  Form  Ba  ve  Form  Bs
bildirimlerine  dâhil  edilmesi  gereken  mal  ve/veya  hizmet
alış/satışlarına  ilişkin  bilgileri,  ilgili  kurumlardan
elektronik  ortamda  temin  ettiği  takdirde,  resmi  internet
sitesinde  (www.gib.gov.tr)  yayımlayacağı  duyuru  ile  bu
bilgilerin bildirimlere dâhil edilme zorunluluğunu kaldırmaya
yetkilidir.”

MADDE  3-  Aynı  Tebliğin  “3-BİLDİRİMLERİN  VERİLME  ŞEKLİ  VE
DOLDURULMASI”  başlıklı  bölümünün  3.2.4.  numaralı  bendi
örnekleriyle birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“3.2.4.  Bildirim  verme  yükümlülüğü  bulunan  ancak  tüm  alış
ve/veya  satışları  belirtilen  haddin  altında  kalan  veya
elektronik  belge  olarak  düzenlenen  belgelerden  oluşan
mükelleflerin,  ilgili  dönem  Form  Ba  ve/veya  Form  Bs
bildirimlerini  vermelerine  gerek  bulunmamaktadır.

Örnek  2.  Form  Ba  ve  Form  Bs  bildirimi  verme  yükümlülüğü
bulunan C firmasına, 2023/Şubat döneminde D firması tarafından
elektronik ortamda düzenlenen 4 adet belge tutarı toplamı KDV
hariç 4.000 TL, kâğıt ortamda düzenlenen 3 adet belge tutarı
toplamı ise KDV hariç 2.500 TL’dir. Ayrıca, C firmasınca aynı
dönemde E firmasına elektronik ortamda düzenlenen 2 adet belge

https://www.alomaliye.com/2010/02/04/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no396/


tutarı  toplamı  KDV  hariç  6.000  TL’dir.  İlgili  ayda  C
firmasının bildirimlere konu başka bir alım-satımı olmamıştır.

Bu  durumda,  C  firmasının  2023/Şubat  dönemi  Form  Ba
bildiriminde,  D  firmasınca  elektronik  ortamda  ve  kâğıt
ortamında düzenlenen belgelerin KDV hariç toplam tutarı olan
(4.000+2.500) 6.500 TL’nin Tebliğde belirtilen haddi geçtiği
göz  önünde  bulundurulduğunda,  sadece  kâğıt  ortamında
düzenlenen 3 adet belge tutarı toplamı olan KDV hariç 2.500
TL’nin bildirime dâhil edilmesi, elektronik ortamda düzenlenen
belgelerin ise bildirime dâhil edilmemesi gerekmektedir.

Diğer taraftan, C firmasının, E firmasına 2023/Şubat döneminde
yaptığı  satışlara  ilişkin  düzenlenen  belgelerin  tamamının
elektronik ortamda düzenlenmesi nedeniyle, Form Bs bildirimini
vermesine gerek bulunmamaktadır.”

MADDE 4- Bu Tebliğ, yayımlandığı tarihi takip eden bildirim
dönemine  ilişkin  olarak  verilecek  bildirim  formlarına
uygulanmak  üzere  yayımı  tarihinde  yürürlüğe  girer.

MADDE  5-  Bu  Tebliğ  hükümlerini  Hazine  ve  Maliye  Bakanı
yürütür.

Engelliler İçin Vergi Rehberi
– Güncellendi

Engelliler  İçin  Vergi  Rehberi  –  Güncellendi
Engelliler İçin Vergi Rehberi Engelli vatandaşların
içinde bulunduğu zor koşulların giderilmesine ka…
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Tarih: 30 Kasım 2022

Engelliler İçin Vergi Rehberi – Güncellendi
Engelliler İçin Vergi Rehberi

Engelli  vatandaşların  içinde  bulunduğu  zor  koşulların
giderilmesine  katkıda  bulunmak,  sosyal  ve  ekonomik  hayata
katılımlarını  kolaylaştırmak  amacıyla  vergi  mevzuatında
çeşitli  düzenlemeler  yapılmıştır.  Bu  kapsamda  daha  önce
yayınlanmış olan “Engelliler İçin Vergi Rehberi” güncellenerek
kullanıma sunulmuştur.

Söz konusu Rehberde;

Engellilik  indiriminin  kapsamı,  başvurusu  ve  hangi
raporların geçerli olduğu,
Engellilik  indiriminden  kimlerin  yararlanabileceği  ve
engellilik indirimi tutarlarının ne kadar olduğu,
Engellilik  indiriminden  yararlanmak  için  yapılması
gerekenler,
Gümrük  vergisinde  ve  yurt  içinden  alınan  taşıtlarda
sağlanan özel tüketim vergisi avantajı,
Katma değer vergisinde sağlanan vergi avantajları,
·Motorlu taşıtlar vergisi  ve emlak vergisinde sağlanan
vergi avantajları,

gibi konular hakkında detaylı bilgilere yer verilmiştir.

Engelliler  İçin  Vergi  Rehberine  ulaşmak  için  tıklayınız  –
GİB’e Link

https://gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2022/engelliler_vergi_rehberi_2022.pdf

